（证监许可〔2013〕1532号）的核准批文，核准公司非公开发行不超过12,000万股新股。该批复自核准发行之

日起6个月内有效。

（三）募集资金验资情况

2014年6月4日， 本次非公开发行股票的验资工作全部完成， 公司向单一特定对象中捷环洲发行了120,

000,000股人民币普通股（A股）。

根据中汇会计师事务所有限公司2014年6月4日出具的中汇会验[2014]2594号《验资报告》：“截至2014

年6月4日09：30时止， 贵公司指定的收款银行账户已收到认购对象浙江中捷环洲供应链集团股份有限公司

缴纳的认购中捷缝纫机股份有限公司非公开发行人民币A股股票的资金人民币肆亿柒仟贰佰捌拾万元整

（￥472,800,000.00）。 ”

根据立信会计师事务所（特殊普通合伙）2014年6月4日出具的信会师报字[2014]第113630号《验资报

告》：“2014年6月4日，由承销商浙商证券股份有限公司将募集资金汇入公司开立在中国农业银行股份有限

公司玉环支行陈屿分理处账号为19935101040056596的人民币账户463,800,000.00元,（已扣除承销商承销费

9,000,000.00元），减除承销商保荐费1,000,000.00元及其他发行费用人民币3,450,000.00元，合计募集资金净

额为人民币459,350,000.00元，其中注册资本人民币120,000,000.00元，资本溢价人民币339,350,000.00元，计